
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453068/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Hana Šolcová
Datum narození: 20.12.1968
Identifikační číslo studenta: 33378052

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 453068
Datum zápisu do studia: 18.09.2014

Název práce: Využívání technik sebeřízení při předcházení syndromu vyhoření
ředitelů v mateřských školách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Romana Lisnerová

Datum obhajoby : 09.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl práce. Dále popsala výzkumné

šetření, které prováděla - dotazník + inetrview. Dále zmínila základní
pojmy, kterými se zabývala v teoretické části. 

Položené otázky:
Vysvětlete, co se stává výstupem diplomové práce a jak je tento
výstup možné dále v oblasti školství využít.
Navrhněte doplnění výzkumného šetření, které by vedlo k vyšší
objektivitě zjištěných informací.
Doložte odpovědi na výzkumné otázky s oporou o konkrétní
výzkumná zjištění.

Studentka formulovala u obhajoby přínosy pro obor Management
vzdělávání. Komise chtěla po diplomantce, aby u obhajoby
odpověděla na své výzkumné otázky. Co v rámci výzkumného
šetření zjistila. Komise chtěla u obhajoby doložit, kde je možné
nalézt interpretaci výzkumných zjistění. Výstup studentky u
obhajoby byl nejistý.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

33378052 - 453068 - Bc. Hana Šolcová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 453068/..... NMgr

 Mgr. Jiří Trunda, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

33378052 - 453068 - Bc. Hana Šolcová

http://www.tcpdf.org

